

נורוויג'ן קרוז ליין פותחת עונה, לראשונה מנמל בולטימור

Posted on 8 בספטמבר 2023 by עוזי בכר



Norwegian Sun ו-Norwegian Sky מציעות לראשונה הפלגות מבולטימור לקנדה, ניו אינגלנד והאיים הקריביים, בחודשי סתיו וחורף 2023-2024
Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

נמל הלן דליץ' **בנטלי** (Helen Delich Bentley) בבולטימור קיבל השבוע בברכה את חברת **נורוויג'ן קרוז ליין** (Norwegian Cruise Line) שתפעיל מסלולי שייט בחודשי סתיו - חורף 2023-2024. זו הפעם הראשונה שחברת נורוויג'ן קרוז ליין מציבה בנמל הבית של בולטימור שתי אוניות: **Norwegian Sun** ו-**Norwegian Sky**.

"נורוויג'ן קרוז ליין היא אחת מחברות השייט המובילות בעולם, והם מכירים בכך שנמל בולטימור מריילנד הוא שותף מדהים, המציע גישה נוחה ושירות יוצא מן הכלל", אמר שר התחבורה של מריילנד, **פול ג'יי ווידפלד** (Paul J. Wiedefeld). "הגעתה של נורוויג'ן קרוז ליין משמש כמנוע כלכלי עבור המדינה שלנו. התעשייה כבר מייצרת כמעט 400 מקומות עבודה ו-63 מיליון דולר בהכנסות שנתיות של עסקים מקומיים".

Norwegian Sky יצאה להפלגה של 10 ימים לקנדה וניו אינגלנד, עם עגינות במרתה'ס ויניארד; בוסטון; בר הרבור,

מיינ; הליפקס, נובה סקוטיה; סידני, האי קייפ ברטון; שרלוט טאון, האי הנסיך אדוארד; סאגנה, קוויבק; וקוויבק סיטי.



Norwegian Sun: הפלגה ממרילנד. צילום NCL

ב-21 בספטמבר, תפליג Norwegian Sky למסע בן 11 ימים בקנדה ובניו אינגלנד. בנוסף, Norwegian Sun תציע הפלגה של חמישה ימים לברמודה ב-22 בנובמבר ושלוש הפלגות של 12 ימים לקאריביים ב-27 בנובמבר, ב-9 בדצמבר וב-21 בדצמבר. Norwegian Sky גם תחזור לנמל בולטימור ב ספטמבר 2024.

בולטימור היא העיר הגדולה במדינת מרילנד ולעיר מטרופולין משותף עם וושינגטון- בירת ארה"ב. נמל בולטימור מציע הפלגות נופש כל השנה מאז 2009. ב-2019, בנמל עברו יותר מ-200,000 נוסעים בממוצע שנתי. עם חזרתן לפעילות של חברות השייט האוניות מנמל בולטימור מפליגות כעת בתפוסה מלאה.

יותר מ-40 מיליון בני אדם נמצאים במרחק של שש שעות נסיעה מבולטימור, ושני שלישים מאוכלוסיית המדינה נמצאים במרחק נסיעה בן לילה מבולטימור. נמל בולטימור מייצר כ-15,300 משרות ישירות, כאשר כמעט 140,000 משרות בסך הכל קשורות לפעילות הנמל. הנמל הוא הראשון מבין הנמלים בארה"ב המאפשרים הובלת כלי רכב ומשאיות קלות ועוד.



אזור נמל בולטימור. צילום freepik

"היום הוא יום היסטורי עבור נורוויג'ן קרוז ליין, כאשר אנו מפליגים מהעיר התוססת בולטימור בפעם הראשונה", אמר **דיוויד ג'יי הררה** (David J. Herrera), נשיא נורוויג'ן קרוז ליין. "ההפלגות שלנו מנמל בולטימור מציעות לאורחים את הטוב ביותר שיש בחוף המזרחי, עם אפשרות לחוות את הסתיו עוצר הנשימה של קנדה וניו אינגלנד והן קפיצה למזג אוויר חם בברמודה והאיים הקריביים. ככל שאנו ממשיכים להגדיל את הצי שלנו, המונה כעת 19 ספינות, אנו מחפשים באופן פעיל הזדמנויות וקהילות חדשות להציג".

נורוויג'ן קרוז ליין היא פורצת דרך בגמישות ומעלה ללא הרף את הסטנדרטים של שייט עכשווי עם אפשרויות אוכל ושתייה עטורי פרסים ומגוונים; בידור ברמה עולמית; ושירות יוצא מן הכלל. נורוויג'ן קרוז ליין מפליגה ל-400 יעדים ברחבי העולם באמצעות צי של 19 אוניות. נורוויג'ן קרוז ליין מוסיפה כעת את בולטימור למערך המרשים שלה, של יותר מ-50 נמלי בית גלובליים.

"אנו שמחים מאוד על כך שנורוויג'ן קרוז ליין, אחת מחברות השייט המובילות בעולם, מפליגה מנמל בולטימור", אמר מנהל נמל מרילנד **בריאן מילר** (Brian Miller). "מיקומו הייחודי של טרמינל השייט שלנו מאפשר גישה נוחה לחובבי הקרוזים ממדינות רבות במזרח ובמערב התיכון של ארה"ב. השוק המקומי שלנו הוא גם אחד העשירים במדינה. אלו הן סיבות משמעותיות לכך שהצלחנו כנמל שייט".



אזור נמל בולטימור. צילום freepik
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרנל חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet